Территориальная избирательная комиссия

Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860

тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е

от 15 июня 2021г.

№ 15/ 85
О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
избирательного участка № 4022
В соответствии с записью актов гражданского состояния от 13 апреля 2021 года № 170219230004500310002 по члену участковой избирательной комиссии избирательного участка № 4022 с правом решающего голоса Комаркова Федора Ивановича, назначенного по предложению Краснодарского краевого отделения политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", в состав участковой избирательной комиссии, в соответствии с подпунктом «г» пункта 8 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 4022 Комаркова Федора Ивановича.

2. Подпункт 6 пункта 1 решения территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская от 29 мая 2018 года № 77/571 « О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 4022 с правом решающего голоса», считать утратившими силу.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Приморско-Ахтарская

	Н.В. Гужевская

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Приморско-Ахтарская

	Л.А. Радченко